

REFERAT FRA STYREMØTE I ISOC NORGE 10.11.2021

Når: Onsdag 10.11.2021, 19:30-21:15
Hva: Styremøte, ISOC Norge
Hvem: ISOC Norge styret
Tilstede: Tom Fredrik Blenning, Steinar Grøtterød, Christer Fekjan, Alf Hansen
Møteleder: Steinar Grøtterød
Referent: Steinar Grøtterød
Fravær: Salve J. Nilsen
Hvor: Online møte, Zoom.

SAKSLISTE:

GODKJENNING AV REFERAT FRA FORRIGE STYREMØTE

Vedtak: Referatet fra styremøte den 13.10.2021 godkjennes og publiseres på isoc.no.

ADMINISTRATIVE OPPGAVER

Styrets aksjonsliste ble oppdatert. Styret arbeider med en "Styrehåndbok" for ISOC Norge. Styrehåndboken vil inneholde oversikt over foreningens ressurser, økonomistyring, fullmakter og årshjul. Arbeidet er tillagt høy prioritet.

Styret vedtok at vi bruker i Passbolt.com for administrasjon av bruker ID og passord for våre systemer.

STYREHÅNDBOK

Styrehåndboken skal være et hjelpemiddel for styret og nye styremedlemmer. Styrehåndboken er et dynamisk dokument.

Styret fortsatte arbeidet med styrehåndboken.

TEKST-GRUPPA

[ISOC Norge har levert høringssvar på "Bestemmelse om DNS-blokkering av nettsider som tilbyr pengespill som ikke har tillatelse i Norge."](#)

EVENT-GRUPPA

Bransjemiddag: Styret har som mål å holde et treff for vår bransje. Målsettingen er å invitere aktuelle personer på middag 17. februar 2022. Styret arbeider med deltakerlisten.

Styret jobber også med å arrangere møte om Creative Commons om innholdsproduksjon og åpne rettigheter

EURALO (ICANN)

ISOC Norge deltar på de ukentlige møtene i At-Large Consolidated Policy Working Group (CPWG).

I tillegg er styremedlem Steinar Grøtterød en av At-Large representanter i GNSO Inter-Registrar Transfer Policy Review PDP (GNSO-TRP). Arbeidsgruppen har som mål å fastsette nye retningslinjer for inter-registrar transfers for gTLDs. Antatt ferdigstillelse Q4-2022.

Styret ønsker å informere om Monthly Round Table 8 (by EURALO): Encryption challenges in the French and European regulatory space – presented by Lucien Castex. Time: Nov 16, 2021 06:00 PM in Universal Time UTC. Invitasjon (for registrering) er publisert på Telegram Policy kanal.

ISOC SENTRALT.

Styret vil forsøke å delta på ISOC "Community Week" 16-18 november 2021

EVENTUELT

Årsmøteplanlegging. Årsmøte er planlagt avholdt i februar/mars 2022.

Undersøkelse om SSL sertifikater. Styret vurderer en søknad om midler til å undersøke SSL sertifikater. Prosjektet har som mål å evaluere om norske nettsjenester bruker sikre protokoller.

Neste styremøte: 8. des. 2021 kl. 19:30. Vi forsøker å få til et fysisk møte med sosialt treff etter styremøtet dersom smittevernreglene åpner for dette.